[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению торгов

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

16 мая 2012 г.                                                                                                     № 21/3-3
Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города Коврова Владимирской области «О комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Коврова» от 24.06.2011г. № 178р (с изменениями, внесенными распоряжением администрации города Коврова Владимирской области от 28.03.2012г. № 61р).

Присутствовали: 5 чел. Кворум имеется.

Председатель                       - С.Р. Хапалов

Секретарь                             - Грачева Н.А.

Члены комиссии:                 - Л.Л. Миклашевская
      - Карандашова Н.Р.

      - В.Б. Кузнецов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание аукциониста.

2. Определение победителя.

1. СЛУШАЛИ: Члены комиссии предложили избрать аукционистом С.Р. Хапалова.

Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать аукционистом С.Р. Хапалова.

2. СЛУШАЛИ:  С.Р. Хапалова.

Сообщил, что 16 мая 2012 г. в 10-15 в малом зале администрации г.Коврова состоялся открытый аукцион по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной по адресу: г. Ковров, по ул. Маяковского, со стороны дома № 11 по ул. Грибоедова - ЛОТ № 3:
Начальная (минимальная) цена лота составила 26 780,00 руб., шаг аукциона – 1 339,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора – 81 679,00 руб. - поступило от участника № 4 (ИП Гаврилов О.П. в лице Ефремова Р.А.).

Последнее предложение о цене договора – 83 018,00 руб. - поступило от участника № 1 (ООО «Формат СК» в лице Пантелеева А.Е.)
По результатам открытого аукциона, проведенного 16 мая 2012 г., по Лоту № 3 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем ООО «Формат СК» в лице директора Пантелеева А.Е.
Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной по адресу: г. Ковров, по ул. Маяковского, со стороны дома № 11 по ул. Грибоедова - ЛОТ № 3, считать победителем аукциона участника № 1  (ООО «Формат СК» в лице Пантелеева А.Е.), предложившего наиболее высокую цену договора – 83 018, 00 руб. (восемьдесят три тысячи восемнадцать руб. 00 коп.).

Установить срок оплаты купленного права – до 29.05.2012 г.

Председатель комиссии                                  _____________С.Р. Хапалов

Члены комиссии                                           _____________Л.Л. Миклашевская

   _____________Н.Р. Карандашова

  ______________В.Б. Кузнецов
Секретарь  комиссии                                     _____________  Н.А. Грачева

Победитель ________________                    ______________ _____________
                                                                                           подпись